del complesso produttivo dismesso ex sede della ditta RD ECO – SERVIZI di Riccomini  David posta in frazione di  
Lammari, Via Traversa n. 76, secondo le procedure previste dall'art. 36 del D. Lgs. 50/2016;

Atteso che per poter finanziare il presente progetto risulta necessario procedere ad effettuare apposita prenotazione di 
impegno di spesa di € 22.834,74 (Euro Ventiduemilaottocentotrentaquattro/74 Centesimi) al Capitolo 12780 del Bilancio 
2018;

Atteso che il codice identificativo gara (C.I.G.) di cui alla L. 136 del 13/08/2010 e s.m.i. in materia di tracciabilità dei  
flussi finanziari è il seguente: Z5D22BE5B6;

Considerato che, in relazione alla tipologia del servizio oggetto di appalto si procederà alla selezione dell'operatore

[...]

● Di approvare il progetto del servizio di recupero e smaltimento in via sostitutiva dei rifiuti speciali che si trovano 
attualmente abbandonati all’interno del complesso produttivo dismesso ex sede della ditta RD ECO – SERVIZI 
di Riccomini David posto in frazione di Lammari, Via Traversa n. 76 per un importo stimato del servizio pari ad € 
€ 22.834,74 (Euro Ventiduemilaottocentotrentaquattro/74 Centesimi) (IVA 22% inclusa),  per una durata del 
servizio che viene stimata entro il 31/12/2018;

● Di dare atto che gli elaborati progettuali riguardanti il servizio di recupero e smaltimento in via sostitutiva dei 
rifiuti speciali  che si trovano attualmente abbandonati all’interno del complesso produttivo dismesso ex sede